REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA BONITA DO SUL

Av. José Luchese, 830 – Fone: (51) 3616-4100 – CEP 96.920-000 - CNPJ 04.247.290/0001-23 – Lagoa Bonita do Sul - RS

Ao Exmo. Sr.

Gilsemar Honnef,

Presidente da Câmara Municipal de

Lagoa Bonita do Sul-RS

MOÇÃO DE RECONHECIMENTO Nº 002/2023

A vereadora que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, depois

de ouvido o plenário e merecida a Aprovação, solicita a Vossa Excelência que encaminhe

esta Moção de Reconhecimento e Aplausos ao PROJETO ARTE E CIDADANIA de

Sobradinho, o qual nosso município está vinculado através da Secretaria de Educação

Cultura e Desporto, a parceria iniciou no ano de 2022.

 A presente moção vem materializar o reconhecimento e a gratidão dos

munícipes a estas pessoas.

    “A inclusão acontece quando se aprende com as

diferenças e não com as igualdades”.

Assim cumpre a nós, em reconhecimento e gratidão, externarmos os mais

sinceros votos de reconhecimento e aplausos, pelos trabalhos em prol do município de

Lagoa Bonita do Sul, sendo esta uma medida justa e merecida.

Lagoa Bonita do Sul, 21 de novembro de 2023.

Atenciosamente,

__________________________

DÉBORA BUSATTO

Vereadora – PP